
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 094 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Babenhausen 7 11:3 31:11 64:24 449:263
2 TC Münster II 7 10:4 26:16 57:34 402:293
3 MSG Gr.-Bieberau/Fischbac... 7 10:4 26:16 55:38 398:346
4 TV Groß-Umstadt 7 9:5 23:19 51:42 392:355
5 TC Nieder-Roden 7 7:7 23:19 49:43 370:355
6 Rückhand Rossdorf II 7 7:7 19:23 43:51 394:390
7 BG Dieburg II 7 2:12 10:32 25:64 280:435
8 TC Ernsthofen II 7 0:14 10:32 21:69 235:483

Spielleiter
Brigitte Hobohm, ,
Tel: 0160-4420537 / eMail: vorsitzende@tenniskreis-da-di.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 14:00 TV Groß-Umstadt TC Babenhausen 2:4
Mi. 15.05.2019 15:30 TC Ernsthofen II BG Dieburg II 2:4
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Münster II
Rückhand Rossdorf II
TC Babenhausen
MSG Gr.-Bieberau/Fischbac...

TV Groß-Umstadt
TC Nieder-Roden
BG Dieburg II
TC Ernsthofen II

3:3
3:3
6:0
5:1

Fr. 24.05.2019 14:00 TC Münster II Rückhand Rossdorf II 3:3
Sa. 25.05.2019 09:00

09:00
09:00

BG Dieburg II
TC Nieder-Roden
TV Groß-Umstadt

Rückhand Rossdorf II
TC Münster II
TC Ernsthofen II

1:5
2:4
5:1

So. 26.05.2019 11:00 TC Babenhausen MSG Gr.-Bieberau/Fischbac... 6:0
Mi. 29.05.2019 17:00 TC Nieder-Roden MSG Gr.-Bieberau/Fischbac... 5:1
Sa.
 

15.06.2019
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Gr.-Bieberau/Fischbac...
Spielort: TC 89 Fischbachtal
TC Münster II
TC Nieder-Roden

TV Groß-Umstadt
 
TC Babenhausen
BG Dieburg II

6:0
 

4:2
5:1

Fr. 21.06.2019 09:00 TC Ernsthofen II Rückhand Rossdorf II 2:4
Sa. 17.08.2019 09:00

09:00
09:00

Rückhand Rossdorf II
TV Groß-Umstadt
TC Babenhausen

MSG Gr.-Bieberau/Fischbac...
TC Nieder-Roden
TC Ernsthofen II

0:6
4:2
6:0

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Rückhand Rossdorf II
TC Nieder-Roden
MSG Gr.-Bieberau/Fischbac...
TC Münster II

TV Groß-Umstadt
TC Babenhausen
BG Dieburg II
TC Ernsthofen II

1:5
2:4
4:2
4:2

Do. 29.08.2019 16:00 BG Dieburg II TC Münster II 0:6
Sa. 31.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
 

BG Dieburg II
TC Ernsthofen II
TC Babenhausen
MSG Gr.-Bieberau/Fischbac...
Spielort: TC 89 Fischbachtal

TV Groß-Umstadt
TC Nieder-Roden
Rückhand Rossdorf II
TC Münster II
 

2:4
2:4
3:3
4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.08.2025 00:41 | Seite 1


