## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 094 12

Tabelle und Spielplan



	Mannschaft	Beg.	Fullkle	Matches	Salze	Spiele
1	TC Babenhausen	7	11:3	31:11	64:24	449:263
2	TC Münster II	7	10:4	26:16	57:34	402:293
3	MSG GrBieberau/Fischbachtal II	7	10:4	26:16	55:38	398:346
4	TV Groß-Umstadt	7	9:5	23:19	51:42	392:355
5	TC Nieder-Roden	7	7:7	23:19	49:43	370:355
6	Rückhand Rossdorf II	7	7:7	19:23	43:51	394:390
7	BG Dieburg II	7	2:12	10:32	25:64	280:435
8	TC Ernsthofen II	7	0:14	10:32	21:69	235:483
2 6	3 1 5 6	TC Münster II  MSG GrBieberau/Fischbachtal II  TV Groß-Umstadt  TC Nieder-Roden  Rückhand Rossdorf II  BG Dieburg II	2       TC Münster II       7         3       MSG GrBieberau/Fischbachtal II       7         4       TV Groß-Umstadt       7         5       TC Nieder-Roden       7         6       Rückhand Rossdorf II       7         7       BG Dieburg II       7	2       TC Münster II       7       10:4         3       MSG GrBieberau/Fischbachtal II       7       10:4         4       TV Groß-Umstadt       7       9:5         5       TC Nieder-Roden       7       7:7         6       Rückhand Rossdorf II       7       7:7         7       BG Dieburg II       7       2:12	2       TC Münster II       7       10:4       26:16         3       MSG GrBieberau/Fischbachtal II       7       10:4       26:16         4       TV Groß-Umstadt       7       9:5       23:19         5       TC Nieder-Roden       7       7:7       23:19         6       Rückhand Rossdorf II       7       7:7       19:23         7       BG Dieburg II       7       2:12       10:32	2       TC Münster II       7       10:4       26:16       57:34         3       MSG GrBieberau/Fischbachtal II       7       10:4       26:16       55:38         4       TV Groß-Umstadt       7       9:5       23:19       51:42         5       TC Nieder-Roden       7       7:7       23:19       49:43         6       Rückhand Rossdorf II       7       7:7       19:23       43:51         7       BG Dieburg II       7       2:12       10:32       25:64

## Spielleiter

Brigitte Hobohm, ,

Tel: 0160-4420537 / eMail: vorsitzende@tenniskreis-da-di.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 12.05.2019 14:00	TV Groß-Umstadt	TC Babenhausen	2:4	
Mi. 15.05.2019 15:30	TC Ernsthofen II	BG Dieburg II	2:4	
Sa. 18.05.2019 09:00	TC Münster II	TV Groß-Umstadt	3:3	
09:00	Rückhand Rossdorf II	TC Nieder-Roden	3:3	
09:00	TC Babenhausen	BG Dieburg II	6:0	
09:00	MSG GrBieberau/Fischbacht	TC Ernsthofen II	5:1	
Fr. 24.05.2019 14:00	TC Münster II	Rückhand Rossdorf II	3:3	
Sa. 25.05.2019 09:00	BG Dieburg II	Rückhand Rossdorf II	1:5	
09:00	TC Nieder-Roden	TC Münster II	2:4	
09:00	TV Groß-Umstadt	TC Ernsthofen II	5:1	
So. 26.05.2019 11:00 TC Babenhausen MSG GrBiel		MSG GrBieberau/Fischbacht	6:0	
Mi. 29.05.2019 17:00	29.05.2019 17:00 TC Nieder-Roden MSG GrBieberau/Fischbacht		5:1	
Sa. 15.06.2019 09:00	MSG GrBieberau/Fischbacht	TV Groß-Umstadt	6:0	
	Spielort: TC 89 Fischbachtal			
09:00	TC Münster II	TC Babenhausen	4:2	
09:00	TC Nieder-Roden	BG Dieburg II	5:1	
Fr. 21.06.2019 09:00	TC Ernsthofen II	Rückhand Rossdorf II	2:4	
Sa. 17.08.2019 09:00	Rückhand Rossdorf II	MSG GrBieberau/Fischbacht	0:6	
09:00	TV Groß-Umstadt	TC Nieder-Roden	4:2	
09:00	TC Babenhausen	TC Ernsthofen II	6:0	
Sa. 24.08.2019 09:00	Rückhand Rossdorf II	TV Groß-Umstadt	1:5	
09:00	TC Nieder-Roden	TC Babenhausen	2:4	
09:00	MSG GrBieberau/Fischbacht	BG Dieburg II	4:2	
09:00	TC Münster II	TC Ernsthofen II	4:2	
Do. 29.08.2019 16:00	BG Dieburg II	TC Münster II	0:6	
Sa. 31.08.2019 09:00	BG Dieburg II	TV Groß-Umstadt	2:4	
09:00	TC Ernsthofen II	TC Nieder-Roden	2:4	
09:00	TC Babenhausen	Rückhand Rossdorf II	3:3	
09:00	MSG GrBieberau/Fischbacht Spielort: TC 89 Fischbachtal	TC Münster II	4:2	



